



Kommissorium for Brugergruppen for Deltidslandmænd



Formål

Brugergruppens formål er at medvirke til, at deltidslandmænds behov for rådgivning, service og information opfyldes, samt udviklingen af rådgivningen planlægges og gennemføres, så der i DLBR skabes bedst muligt sammenhæng mellem aktiviteterne i de lokale DLBR virksomheder, Videncentret for Landbrug og Landbrug & Fødevarer (politisk).

Opgaver

- 1) Brugergruppen er rådgivende for Videncentret for Landbrug i forbindelse med udvikling, udarbejdelsen og implementering af rådgivning til deltidslandmænd
- 2) Brugergruppen inspirerer og kommer med forslag til, hvilke produkter, service og metoder deltidslandmænd efterspørger, så disse kan indarbejdes i tilpasningen og udviklingen af rådgivningen målrettet deltidslandmænd
- 3) Brugergruppen er et forum hvor repræsentanter for DLBR, LF og Videncentret for Landbrug udveksler erfaringer og viden omkring deltidslandmænds forventninger og behov i forhold til forretning og forening
- 4) Brugergruppen kommer med konkrete forslag til, hvordan produkter og/eller kommunikationen kan målrettes deltidslandmænd

Sammensætning

Brugergruppen består af 7 medlemmer:

- Danske Deltidslandmænd vælger fire af sine medlemmer til brugergruppen: To fra Familielandbruget og to fra Landboforeningerne. Der vælges to suppleanter, en fra hver af de to organisationer.
- Markedschefen for deltidslandmænd udpeger tre medarbejdere i DLBR til brugergruppen. De tre medlemmer har rådgivning og udvikling af deltidslandmænd som arbejdsområde. De tre suppleanter vælges fra samme centre, som medlemmerne af brugergruppen er ansat på, og er således personlige suppleanter for disse.

Valgperioden er for et år regnet fra den 1. januar.

På brugergruppens første møde i valgperioden konstituerer gruppen sig med en formand, der vælges blandt medlemmerne valgt af Danske Deltidslandmænd.

Funktionsperiode

Brugergruppen for Deltidslandmænd overgik fra DLBR Partnerrådet den 11. november 2011 og er fra samme dato etableret under Økonomi og Virksomhedsledelse, Videncentret for Landbrug.

Generelt

Markedschefen for deltidslandmænd er sekretær for brugergruppen.

Deltagerne i brugergruppen bliver honoreret for deltagelse med møde- og rejsegodtgørelse.

Godkendelse af kommissorium

Nærværende kommissorium og fremtidige ændringer herunder nedlæggelse af gruppen skal godkendes af Direktør Ejnar Schultz, Økonomi & Virksomhedsledelse og Udviklingschef Jakob Lave, DLBR Akademiet.

Aarhus Den

Direktør Ejnar Schultz
Økonomi & Virksomhedsledelse

Udviklingschef Jakob Lave
DLBR Akademiet